
 

 

ELEKTRONSKE NOVICE  
 

ŠT. 47/2013 (21. november 2013) 
 
 

Spoštovani, 
 
vabljeni k branju zanimivih in koristnih novic, poročil in vabil v sedeminštirideseti letošnji 
številki Elektronskih novic Planinske zveze Slovenije. 
 
Ne spreglejte:  

- Izdelek meseca je Vodnik Dolenjska, Bela Krajina, Notranjska; do 15. 
decembra 2013 vam je na voljo s 50-odstotnim popustom, 

- Izdelek tedna Vodnik Slovenska planinska pot vam je do četrtka, 28. novembra, 
na voljo s 25-odstotnim popustom. 

- Nagradna igra PZS, plezaj s Tomom Česnom.  
 

- Razpis volitev za organe PZS za mandat 2014-2018. 
 
Planinska društva in klubi, člani PZS: društva, ki še niso izpolnila spletne ankete ali je 
zaključili, ponovno pozivamo, da spletno anketo izpolnijo in jo tudi zaključijo.  
(Le dogodki, vpisani prek spletne ankete, bodo upoštevani za predloge dogodkov za 
Planinski kažipot 2014.)  
 
Vabljeni tudi, da se sprehodite skozi vrsto odličnih izdelkov v naši Planinski trgovini, 
ki smo jih predstavili v poleti izdanem Katalogu izdelkov Planinske trgovine PZS (pdf). 
 
Srečno, varen korak in lepe jesenske dni! 
 
Planinska zveza Slovenije 

 

 
 
21. 11. 2013, ČLANARINA PZS 2014 

 

Objavljamo navodila za izvajanje Pravilnika o članstvu posameznikov, ter o 
izdaji in obračunu znamkic, vse o zavarovanju, včlanjevanju, ugodnostih ... 

Prikaži več >> 
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21. 11. 2013, Izšla so Obvestila PZS, november 2013 

 

Izšla so Obvestila PZS, november 2013. Vabljeni k branju! 
Prikaži več >> 

 
17. 11. 2013, Mina Markovič 3. v Kranju in SKUPNA ZMAGOVALKA svetovnega pokala v 
kombinaciji 2013 

 

Včeraj in danes, 16. in 17. novembra 2013, se je športna dvorana Zlato polje 
spremenila v dvorano polno zagretih navijačev, saj so se za končne 
odločitve v svetovnem pokalu v športnem plezanju pod okriljem Mednarodne 
zveze za športno plezanje IFSC borili najboljši športni plezalci sveta. Na 
finalni tekmi svetovnega pokala v težavnosti tu, v Kranju, je zmagala 
Japonka Momoka Oda, naša Mina Markovič je bila odlična 3., zmagala pa je 
v skupnem seštevku svetovnega pokala v kombinaciji – in to že tretjič 
zapored. Še ena naša finalistka – Maja Vidmar – je bila osma. Jain Kim, 
tokrat 4., je zmagala skupnem seštevku svetovnega pokala v težavnosti.  

Prikaži več >> 

 
  

21. 11. 2013, Izdelek tedna - Vodnik Slovenska planinska pot 

 

V tednu od 21. do 28. novembra 2013 smo za vas pripravili naslednji Izdelek 
tedna: vodnik Slovenska planinska pot. V času tega tedna lahko vodnik 
kupite s 25-odstotnim popustom. 

Prikaži več >> 

 
15. 11. 2013, Izdelek meseca – Vodnik Dolenjska, Bela Krajina, Notranjska (50-odstotni 
popust) 

 

Od 15. novembra do 15. decembra 2013 smo za vas pripravili naslednji 
izdelek meseca: Vodnik Dolenjska, Bela Krajina, Notranjska. V tem času 
vam je na voljo s 50-odstotnim popustom, in sicer po ceni 11,95 EUR. 
Vabljeni k ugodnemu nakupu! 

Prikaži več >> 

 
21. 11. 2013, Zbor alpinistov 2013 v Tolminu - vabilo organizatorjev 

 

Zbor alpinistov bo v soboto, 23. novembra 2013, v popoldanskih urah. 
Namesto uvoda omenimo, da spodnji tekst ni povsem usklajen s 
pravopisom, ki so nam ga vbijali v glavo v izobraževalnih ustanovah. 

Prikaži več >> 
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21. 11. 2013, Mina Markovič: Na Triglavu še nisem bila 

 

Tri dni po zadnji tekmi svetovnega pokala v težavnosti 2013 so v sredo, 20. 
novembra, na Valu 202 gostili najboljšo športno plezalko zadnjih sezon Mino 
Markovič. Z Matejem Hrastarjem sta se med drugim dotaknila njenih otroških 
dni, navdušenja nad športom in plezalnih začetkov:  

Prikaži več >> 

 
21. 11. 2013, Gorniški dokumentarni film TISTA LEPA LETA v Kamniku 

 

Vabimo vas na gorniški dokumentarni film TISTA LEPA LETA, ki bo v sredo, 
27. novembra 2013, ob 18. uri, v Galeriji Miha Maleš v Kamniku (Gornji trg 
2). Ob tem vabljeni tudi na ogled razstave Moč gora - likovne upodobitve 
Kamniško Savinjskih Alp v Galeriji Miha Maleš. 

Prikaži več >> 

 
20. 11. 2013, 8. Plezalni dnevi Kranja in finale državnega prvenstva 

 

V Kranju še odmeva od navijanja obiskovalcev na Svetovnem pokalu 
športnega plezanja, ki je potekalo minuli vikend, naš organizacijski odbor pa 
finalizira zadnje detajle v pripravah na finale državnega prvenstva - 8. 
Plezalni dnevi Kranja 2013, ki bodo potekali od 29. 11. do 1. 12. 2013 v 
Športni dvorani Zlato polje v Kranju.  

Prikaži več >> 

 
20. 11. 2013, Letni zbor varuhov gorske narave in gorskih stražarjev Savinjskega MDO PD 

 

V soboto, 26. oktobra 2013, je v Dragovem domu na Homu potekal letni zbor 
Varuhov gorske narave in Gorskih stražarjev Savinjskega meddruštvenega 
odbora planinskih društev (SMDO PD). Vodila ga je vodja Odbora za varstvo 
gorske narave SMDO PD Stanka Bukovnik. 

Prikaži več >> 

 
20. 11. 2013, Upravni odbor PZS na 18. seji sprejel 6 novih društev v PZS 

 

V četrtek, 14. novembra 2013, je v prostorih Izobraževalnega centra za 
zaščito in reševanje RS na Igu potekala 18. seja Upravnega odbora 
Planinske zveze Slovenije. Od 26 članov Upravnega odbora PZS se jih je 
udeležilo 21 (80,77 %). Sejo je vodil predsednik PZS Bojan Rotovnik. 

Prikaži več >> 

 
20. 11. 2013, Zbor mladinskih odsekov 2013 

 

Letošnji Zbor mladinskih odsekov, potekal je v soboto, 16. novembra na Igu, 
smo uspešno izpeljali. Na dveh okroglih mizah pred zborom, so zbrani 
izvedeli nekaj koristnih informacij o tem kje vse poiskati dodatna finančna 
sredstva za sofinanciranje svojih programov, kako uspešno kandidirati in 
napisati vlogo ali pa so se spoznali z izkušnjami tabornikov, skavtov in 
planincev o tem kako uspešno ohraniti planinsko dejavnost tudi med 
prehodom otrok iz osnovne v srednjo šolo. 

Prikaži več >> 

 
19. 11. 2013, Oddaja poročil PD za planinske poti in markacistov PZS za 2013 

 

Komisija za planinske poti PZS vas obvešča o rokih za oddalo poročil o delu 
planinskih društev na planinskih poteh, poročil za registracijo markacistov in 
poročil pripravnikov markacistov. Objavljamo tudi vse potrebne obrazce. 

Prikaži več >> 
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19. 11. 2013, Odprava Patagonija 2013 - nova smer Vstala Primorska na Cerro Dumbo 

 

Objavljamo poročilo alpinistične odprave Patagonija 2013, ki je potekala 
oktobra in novembra 2013. Odprava je bila v mini zasedbi, saj sta jo 
sestavljala le dva člana, Dejan Koren in Boštjan Mikuž. Preplezala sta tudi 
novo smer (Vstala Primorska) na do sedaj še ne preplezan Cerro Dumbo. 
Čestitamo! 

Prikaži več >> 

 
19. 11. 2013, Planinska zveza Slovenije na 29. Slovenskem knjižnem sejmu 2013 

 

Slovenski knjižni sejem v prostorih Cankarjevega doma je osrednja 
nacionalna prireditev, namenjena knjigi in vsemu, kar je povezano z njo. Tudi 
letos bo na prireditvi sodelovala Planinska zveza Slovenije s svojo Planinsko 
založbo. Vabljeni v Cankarjev dom od 20. do 24. novembra 2013, vstopnine 
ni. 

Prikaži več >> 

 
19. 11. 2013, Planinski objekti v funkciji razvoja turizma v Bosni in Hercegovini, II. 
mednarodni simpozij 

 

V letu 2012 je Planinska zveza Bosne in Hercegovine skupaj z Združenjem 
planinskih organizacij Balkana (BMU) začela z izvajanjem petih sklopov 
mednarodnih simpozijev na temo »Planinstvo v funkciji razvoja turizma v 
BIH«.  

Prikaži več >> 

 
18. 11. 2013, Dom Zorka Jelinčiča na Črni prsti - razpis za oskrbniški par 

 

PD Podbrdo išče oskrbniški par za Dom Zorka Jelinčiča na Črni prsti za 
obdobje od petka, 13. junija 2014, do nedelje, 14. septembra 2014. Rok 
prijav: 20. december 2013. 

Prikaži več >> 

 
18. 11. 2013, 9. strokovni posvet GORE IN VARNOST - PROGRAM 

 

Objavljamo program 9. strokovnega posveta GORE IN VARNOST, ki ga 
organizirajo PZS, GRZS in Odbor Gore in varnost v sodelovanju z Upravo 
Republike Slovenije za zaščito in reševanje v sredo, 27. novembra 2013 ob 
17. uri, v Izobraževalnem centru za zaščito in reševanje RS na Igu. Prijave 
so podaljšane do 27. novembra 2013, vabljeni! 

Prikaži več >> 

 
17. 11. 2013, Nadaljevanje priprav Nejca Kuharja 

 

Najboljši slovenski turnosmučarski tekmovalec in slovenski reprezentant 
Nejc Kuhar je po treningu v Dolomitih prejšnji teden namenil treningu 
predvsem na suhem, česar je bila vzrok tudi bolečina na narastišču ahilve 
tetive. Več v Nejčevem zapisu: 

Prikaži več >> 

 
16. 11. 2013, SP KRANJ 2013: Mina Markovič in Maja Vidmar v jutrišnjem finalu 

 

Polfinale zaključne tekme svetovnega pokala v športnem plezanju v 
težavnosti Kranj 2013 je zaključen. Med najboljših osem športnih plezalcev 
in plezalk sveta sta se tako kot lani v jutrišnji finale ob 17. uri uvrstili tudi 
najboljši slovenski reprezentantki Mina Markovič, Maja Vidmar. Tekma 
svetovnega pokala Kranj 2013, na katero je prišlo 100 tekmovalcev iz 22 
držav, poteka v okviru Mednarodne zveze za športno plezanje IFSC. 

Prikaži več >> 
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16. 11. 2013, SP Kranj 2013 - kvalifikacije uspešne za 5 Slovenk, skupaj 10 naših 
polfinalistov 

 

V domačem Kranju na zaključni tekmi svetovnega pokala v težavnosti so 
končane tudi kvalifikacije žensk. V polfinalu se bodo v konkurenci 26 
najboljših športnih plezalk pomerile tudi naše najboljše: Mina Markovič, Maja 
Vidmar, Tjaša Kalan, Jera Lenardič in Tina Šušteršič, pri fantih pa bo med 26 
najboljšimi 5 naših reprezentantov. 

Prikaži več >> 

 
16. 11. 2013, SP Kranj 2013 – kar 5 Slovencev v polfinalu 

 

Svetovni pokal v športnem plezanju v težavnosti v domačem Kranju (16.-17. 
11. 2013) je v polnem teku, moški del kvalifikacij je za nami, ženske pa se 
začnejo ob 14. uri. Med fanti se je izmed deseterice naših v večerni polfinale 
ob 20 h uvrstil kar 5 tekmovalcev: Urban Primožič z dvema vrhovoma, 
Domen Škofic, Sergej Epih, Jure Raztresen in Klemen Bečan. Ob 14. uri 
sledijo kvalifikacije za ženske - tekmuje 7 naših deklet, VABLJENI V KRANJ! 

Prikaži več >> 

 
16. 11. 2013, SP Kranj 2013 – od naših prva v steno Domen Škofic in Urban Primožič 

 

Čez petnajst minut se v Kranju se začenja zares - fantje bodo v športni 
dvorani Zlato polje Kranj startali s kvalifikacijami zaključne tekme svetovnega 
pokala v težavnosti, od naših prvi starta Domen Škofic. Na SP v Kranju se 
bo Mina Markovič potegovala za tretjo zaporedno ZMAGO v skupnem 
seštevku v težavnosti in kombinaciji. Gremo navijat v Kranj! 

Prikaži več >> 

 
15. 11. 2013, SP Kranj 2013 – registracija zaključena, par ur do začetka! 

 

Registracija tekmovalcev je zaključena, do začetka tekme pa tekmovalce in 
organizatorje loči le še par ur. V športni dvorani Zlato polje Kranj je vse 
nared za jutrišnji začetek ZAKLJUČNE tekme svetovnega pokala v 
težavnosti, kjer se bo Mina Markovič potegovala za TRETJO zaporedno 
ZMAGO v skupnem seštevku in kombinaciji. Se vidimo v Kranju! 

Prikaži več >> 

 
15. 11. 2013, Planinski vestnik, november 2013 

 

Temo meseca v novembrskem Planinskem vestniku smo posvetili tistim, ki 
stojijo za ljudmi velikih dejanj v gorah in ostajajo doma. O tem, kaj razmišljajo 
in kako poteka njihovo življenje v odsotnosti življenskih partnerjev smo 
povprašali žene in moža nekaterih alpinistov/alpinistke. 

Prikaži več >> 

 
15. 11. 2013, SP Kranj 2013 - Srečni nagrajenci so znani 

 

V nagradnem žrebanju za vstopnice za nedeljski finale SP Kranj 2013 je 
sodelovalo 136 tistih, ki so všečkali sliko Mine Markovič vzorcem vstopnice 
od včerajšnje objave slike do danes, 15. 11., do 15. ure.  

Prikaži več >> 
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15. 11. 2013, Zbor alpinistov 2013 - program 

 

Zbor alpinistov 2013 bo v soboto, 23. 11. 2013, v popoldanskih urah, v 
kampu Gabrje (včasih pri Đonsonu), pod vasjo Gabrje pri Tolminu (ca. 3 km 
iz Tolmina proti Kobaridu po lokalni cesti). Kot obljubljeno objavljamo 
PROGRAM letošnjega zbora. 

Prikaži več >> 

 
15. 11. 2013, Zbor vodnikov PZS 2013 - dnevni red in gradivo 

 

Zbor vodnikov PZS bo v soboto, 23. novembra 2013, ob 10. uri, v 
Izobraževalnem centru za zaščito in reševanje na Igu, Zabrv 12. Pred 
zborom bo ob 9. uri okrogla miza na temo Nadzor planinskih društev s strani 
tržnega inšpektorja.  

Prikaži več >> 

 
15. 11. 2013, IZI 2013 že vabi - Z glasbo po dolinah in višinah 

 

Mentorji planinskih skupin, vodniki PZS in ostali, ki delate z mladimi planinci, 
PD Onger Trzin vas v soboto, 30. novembra 2013, vabi na seminar IZI, 
Izmenjavo Zanimivih Idej za delo z mladimi planinci. Tema osmega rečanja: 
Z glasbo po dolinah in višinah. 

Prikaži več >> 

  
NAPOVEDNIK DOGODKOV 

 
Dogodki od 21. 11. do 4. 12. 2013 (17) 

23.11.2013  Mala & Velika planina, Gradišče (1666 m) 
PD Radovljica  

Pohodi 

23.11.2013  Zbor vodnikov PZS  Srečanja 

23.11.2013  Menina planina 
PD Viharnik  

Pohodi 

23.11.2013  Državno prvenstvo RS 2013, Slovenska Bistrica - težavnost, mlajše 
in srednje kategorije 
Alpinistični klub Slovenska Bistrica  

Tekmovanja 

23.11.2013  Izlet v neznano 
PD Drago Bregar Ljubljana  

Izleti 

23.11.2013  Zbor alpinistov 2013 bo tokrat na Tolminskem 
Komisija za alpinizem PZS in SOški alpinistični odsek  

Srečanja 

24.11.2013  Pohod na Čemšeniško planino 
PD Zagorje  

Izleti 

24.11.2013  NLB liga 
NLB liga plezanja  

Plezanje 

27.11.2013  9. strokovni posvet GORE IN VARNOST 
Planinska zveza Slovenije, Gorska reševalna zveza Slovenije in Odbor 
Gore in varnost v sodelovanju z Upravo Republike Slovenije za zaščito in 
reševanje  

Srečanja 

27.11.2013  Gorniški dokumentarni film TISTA LEPA LETA v Kamniku  Srečanja 

29.11.2013  Razpis za državno prvenstvo RS 2013, Kranj – težavnost, balvani - 
FINALE 
KŠP PZS, AO PD Kranj  

Tekmovanja 

30.11.2013  Srečanje vodnikov Podravja 
VO MDO PD Podravja  

Izleti 

30.11.2013  Predavanje alpinista V. Grošlja in družabno srečanje 
PD Vinska Gora  

Izleti 
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30.11.2013  Zaključek akcije 105-krat na Kamnek 
PD Tržič  

Izleti 

30.11.2013  Obolno (776 m) 
PD Viharnik  

Pohodi 

30.11.2013  IZI 2013 - Z glasbo po dolinah in višinah 
PD Onger Trzin  

Srečanja 

03.12.2013  Gorniški večer s Tomom Križnarjem: Gora trpljenja 
PD Domžale in Knjižnica Domžale  

Srečanja 

Vsi dogodki  

Izdajatelj e-novic: Planinska zveza Slovenije, Dvorakova 9, p. p. 214, SI-1001 Ljubljana, 
www.pzs.si, info@pzs.si.  
 

Program informiranja o planinski dejavnosti sofinancirata Ministrstvo za šolstvo in šport RS 
in Fundacija za šport. 
 
Če ne želite več prejemati E-novic PZS, vas prosimo, da kliknete naslednjo povezavo: 
http://www.pzs.si/eodjava.php?e=120984e963737de9ed24cb6677cef66a 
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